
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫ БОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление 
Федерального агентства по рыболовству 

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

«•' » 2022 г.
ПРИКАЗ

Новосибирск

№

О внесении изменения в приложение к приказу Верхнеобского 
Росрыболовства от 25 октября 2021 г. № 01-05/364

ИИ

ва

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических 

приказом М инсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утвержден 

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводст 

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 

утверждении Административного регламента Федерального are 

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключении: 

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биод 

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных био 

ресурсов, 

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболов 

октября 2021 г. № 01-05/364 «Об утверждении Плана иск}

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2022 году» изменен 

приложению к настоящему приказу.

Руководитель X

у*
у

/
CJB

0 1 -0 5 /-А

ТУ

20.12.2004 

ресурсов», 

Порядка 

водных 

№ 61 «Об 

йтства по 

договоров 

огических 

логических

ства от 25 

ственного 

согласноне

. Пищулин



I (рнложеннс u Hep\ необского ГУ Pocpi io o .to h c iiw i

Oi "09й сентябри 2022 JV-j 01-05/ ^  А
ичм кпк1 in !•:,

вносимое п приложение к прикачу Нсрхисобскш о ГУ росрыболоиствл o i 25 октября 2021 JSr? 01-05/364

Раздел I " Мероприятия по искусственному воспроизводству йодных биорсеурсон, осуществляемые в целях компскеацип ущерба, нанесенного юридическим!! лицами (индивидуальными 
предпримателями) модным биологическим ресурсам и среде их обитания" дополнить позицией 160 следующего содержания:

160 Общество с ограниченной ответственностью 
"Барнаульское дорожно-строительное управление 

4м. местонахождение 656019. Ддгайский край, i 
Барнаул, уд Папанинцев. д. 105. ИНН 2221193717. 

О ГР! 1 1ОН22К9000530
160.1 частиковые

(сатан)
0.000308 молодь нс менее 20.0 р Обь Алтайского края до 20.11 2022 выпуск молоди 

по заключению 
от 06 12 2021 Л» 

02-52/5440

закупка молоди И! 1 
Гурон К В (ИНН 
222100555632)


